valor incluído por essa Administração Judicial em favor do credor. 

• Aduz que “solicitou a inclusão e retificação de seu crédito no quadro geral de 

credores nos termos da decisão proferida na habilitação de crédito registrada sob o 

nº 1057299-69.2024.8.26.0100 no valor de R$ 219.002,77 (duzentos e dezenove mil, 

dois reais e setenta e sete centavos)”, contudo “não foi devidamente observada pela 

Recuperanda uma vez que o crédito por eles habilitados é de R$ 180.286,88” 

• Sobre o crédito do credor, o AJ verificou que (i) constou listado na Relação de 

Credores pelo valor de R$ 180.286,88, na classe III;